文山机场商业、贵宾厅招租公告

经云南机场集团有限责任公司授权，文山机场对商业、贵宾厅项目

进行公开招租，现将有关事宜公告如下：

一、招租项目简介

1、项目名称：文山机场商业、贵宾厅项目招租。

2、项目基本情况：航站楼大厅商铺共 7个，航站楼大厅贵宾厅（隔

离区外）1个，候机厅贵宾厅（隔离区内）3 个。

2、招租地点：文山机场航站楼大厅、候机厅。

3、招租范围：商业、贵宾厅外包项目的招租。

二、招商准入标准

1、具有独立法人资格、独立承担民事责任和履行合同的能力，具

有良好的商业信誉，无重大违法记录。

2、具有健全的财务会计制度，能依法缴纳税费以及按时支付相关

特许费用。

3、工商税务登记文件齐全且均在有效期范围内，具有商业经营管

理经验，具有较强的经营能力、服务意识和管理水平。

三、招商报名

1、报名时间：2020 年 07 月 27 日至 2020 年 07 月 31 日每天上午

9:00 至 12:00，下午 13:30 至 17:00。

2、联系人及电话：刘女士 0876-3896699/18987622329

3、报名时需提供三证合一营业执照副本复印件、经办人身份证复

印件及授权委托书原件，由招商人进行资格初审并获得通过后方可参加

项目招商。

四、现场踏勘

为使各商家能更好的了解项目情况，我机场将专门组织一次现场踏

勘，有意者请于规定时间前报名并携带身份证件参加。

1、查勘时间：2020 年 8 月 3 日上午 09：30

2、集中地点：文山机场办公楼一楼大厅

3、查勘区域：文山机场航站楼大厅、候机厅

云南机场集团有限责任公司文山砚山机场

2020 年 7 月 24 日

	文山机场商业、贵宾厅招租公告